Multimédia
Caractéristiques
Chargeur compact 65W iClick - câble 2
mètres inclus
- 1 x Chargeur
compact 65W iClick
UN CHARGEUR POUR TOUS VOS APPAREILS
- 1 x Câble USB
Type-C de 2 mètres
Chargeur universel avec double connectivité USB-C et USB-A quick charge.
Chargeur ultra compact, performant, et économe en énergie.
Idéal pour les PC notebooks, tablettes, smartphones en USB Type-C, ce produit est
également doté d'un port USB-A pour recharger votre téléphone en même temps que
votre ordinateur.
Délivre 65W via le port USB-C (45W maximum pour la charge USBC et 18W maximum
pour la charge USB-A lorsqu'elles sont utilisées simultanément).
Livré avec un câble USB-C vers USB-C renforcé 20V 5A, vous permettant de profiter
du potentiel maximum de la charge USB-C.
- 1 x Notice
CONTENU DE LA BOÎTE
12,5x17x4,7 7.5x5x2.5 USB Type-C + USB-A 200 cm 65W max
- Accessoires premium iClick - Chargeurs iClick
3 303170 107904
Réf. : CHNBTINY65 Colisage : 3
Poids net (g) : 196
Poids avec emballage (g) : 328
Taille du produit (cm) :
Taille de l'emballage (cm) : 12.5x4.5x17
Plus d'infos...